PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»
РЕШЕНИЕ

«11» февраля 2020 года

№ 219
город Борзя

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 05 сентября 2017 года № 5 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета городского поселения «Борзинское»»
В соответствии со статьями 26, 36 Устава городского поселения «Борзинское», статьей 6 Регламента Совета городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Внести изменение в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 05 сентября 2017 года № 5 «Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета городского поселения «Борзинское»»:

1.1. В пункте 1.1 слова 7 (семи), заменить на 6(шести);

1.2. подпункт 5 пункта 1.1 решения исключить;

1.3. После слов «назначить заместителем председателя комиссии» слова «Шиц Маргариту Сергеевну», заменить на «Зиргелс Елену Геннадьевну».

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Председатель Совета городского поселения
«Борзинское»

Нехамкин В.Я.